
COMUNE DI MIRANO
Città Metropolitana di Venezia

Pagina 1 di 2

Sede Piazza Martiri, 1 – 30035 MIRANO (Ve) C.F. 82002010278 – P.I. 00649390275
Tel. 041-5798311 / fax. 041-5798329 / indirizzo internet http//www.comune.mirano.ve.it

Posta elettronica certificata: protocollo.comune.mirano.ve@pecveneto.it

ORDINANZA N. 5 DEL 19/01/2021
Proponente: Segretario Comunale 

OGGETTO: PROROGA CHIUSURA ISTITUTO SCOLASTICO CARDUCCI DI 
SCALTENIGO SINO AL 20 GENNAIO 2021

   LA SINDACA 

RICHIAMATA la propria precedente ordinanza n. 4 del 15 gennaio 2021 che ha disposto la chiusura 
della scuola elementare Carducci di Scaltenigo dal 16 gennaio al 19 gennaio 2021 per urgenti lavori 
di manutenzione all’impianto di riscaldamento;

DATO ATTO che i competenti uffici tecnici hanno comunicato la necessità di prorogare la chiusura 
dell’istituto per un ulteriore giorno, in considerazione del fatto che i lavori, a causa della loro 
complessità, non sono ancora stati conclusi;

VISTI gli articoli 50 e 54 del D.Lvo 267/2000 e s.m.i.; 

ORDINA

La prosecuzione della chiusura della scuola elementare G Carducci di Scaltenigo, per le motivazioni 
citate in premessa, sino al 20 gennaio 2021.

La presente viene trasmessa via pec alla dirigente dell’Istituto comprensivo Gabrielli di Mirano, 
nonché comunicata - per quanto di rispettiva competenza - al dirigente dell’Area 3 ed ai Servizi 
Impianti tecnologici e Pubblica Istruzione.
Si pubblichi all’albo pretorio.
  

   LA SINDACA
   pavanello maria rosa

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)





COMUNE DI MIRANO
Città Metropolitana di Venezia

Pagina 2 di 2

Sede Piazza Martiri, 1 – 30035 MIRANO (Ve) C.F. 82002010278 – P.I. 00649390275
Tel. 041-5798311 / fax. 041-5798329 / indirizzo internet http//www.comune.mirano.ve.it

Posta elettronica certificata: protocollo.comune.mirano.ve@pecveneto.it


